výpisem lze pak vozidlo v souladu se zákonem zaregistrovat. Vyhlašovatel negarantuje prodejem 
zboží zájemci úspěšné přihlášení vozidla k provozu na pozemních komunikacích. 

III. 
Kupní cena 

Kupní cena vychází z nabídky kupujícího podané ve VS a byla sjednána dohodou ve výši  
228 304,- Kč (slovy: dvě stě dvacet osm tisíc tři sta čtyři koruny české) a je pro sjednaný předmět 
smlouvy konečná. 

IV. 
Odběr zboží a doba plnění 

1. Prodávající je povinen: 
 písemně vyzvat kupujícího k odběru zboží uvedeného v čl. II. smlouvy s upřesněním místa 

odběru. Výzvu učiní prodávající pouze tehdy, pokud je včas a řádně uhrazen účetní doklad

[...]

k převzetí a odvozu zboží bude umožněn pouze kupujícímu a osobám v jeho doprovodu. 
Kupující může pověřit těmito úkony pouze svého zaměstnance, kterého vybaví plnou mocí; 

 odebrat zboží nejpozději do 28. února 2023. 

V. 
Způsob platby 

1. Kupní cenu zboží ve výši 228 304,- Kč (slovy: dvě stě dvacet osm tisíc tři sta čtyři koruny 
české) uhradí kupující před odběrem zboží. V případě nedodržení smluvních podmínek o 
způsobu platby uhradí kupující smluvní pokutu a úroky z prodlení před odběrem zboží dle 
čl. IX. Prodávajícímu vzniká právo účtovat kupní cenu dnem uzavření smlouvy, tedy dnem přijetí